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HİKAYE HAKKINDA 

 
Green Book, ünlü bir piyanist ve konser turu kapsamında özel şoförü 
olarak çalışan Tony’nin dostluk hikayesini anlatıyor.  
 
Ünlü Afro-Amerikalı piyanist Dr. Don Shirley ise konser turu için 
hazırlanmaktadır. Ünlü müzisyen tur kapsamında Manhattan’dan güneye 
doğru birçok yere gidecektir. Kendisi ile şehir şehir gezecek bir şoför 
arayışında olan Shirley, bir süredir işsiz olan Tony’yi işe alır. Tony, 
yolculuk sırasında ırkçılığın yayığın olduğu bu dönemde güvenli olan 
güzergahları kullanabilmek için “The Green Book” isimli kılavuzdan 
yardım alır. Bu birbirinden çok farklı garip ikili yolculukları sırasında 
zaman zaman tehlikeyle zaman zamanda beklemedik nezaket ile 
karşılaşırlar. 
 
 
Nick Vallelonga: ‘’ babamın hikayesini anlattım.’’ 
 
Tony Lip'in en büyük oğlu olan Nick Vallelonga, babasının Don Shirley ile 
olan yolculuğunu dinleyerek büyümüş. Tony ve Shirley arasında gelişen 
hikâyenin kendisini çok etkilediğini ve herkesin bu hikayeden etkilenmeyi 
hak ettiğini düşünerek bunu geniş kitlelere duyurmayı hedeflemiş. 
 
Nick Vallelonga‘ya göre Green Book, iki farklı insanın bir araya gelip 
birbirlerinin hayatlarını değiştirmeleri ve diğer insanlara nasıl baktıklarını 
değiştirmeleri hakkında önemli ve güçlü bir hikaye… Don Shirley, hem 
coğrafi hem de kültürel açıdan diğer birçok Afrikalı Amerikalıdan ayrı bir 
yaşam sürmüştü. Yurtdışında klasik müzik eğitimi almıştı. Tony onunla 
tanıştığında, Shirley lüks bir dairede yaşıyordu ve iki aylık bir konser 
turnesi için Tony ile anlaşıp onu şoförü olarak işe almıştı. Bu yolculuk her 
ikisi için de büyük bir değişiklikti. İnsanların onlara nasıl davrandığını ve 
insanlara nasıl saygı duymayı öğrendikleri bir değişim içine girdiler. 
 

 
GREEN BOOK KİTABI NASIL ORTAYA ÇIKTI? 
 
Green Book unvanını 1936'dan 1966'ya kadar her yıl yayımlanan yıllık bir 
seyahat rehberi olan The Negro Motorist Green Book'dan alıyor. Bu kitap, 
bir Afrikalı-Amerikalı olan New Yorklu postacı Victor Hugo Green 
tarafından oluşturulup yayınlandı. Araba ile seyahat eden Afrikalı 
Amerikalılar için vazgeçilmez bir hayatta kalma aracı haline geldi.  
 



 
Aslında sadece New York bölgesini kapsıyordu. Ancak daha sonra Kuzey 
Amerika, Karayipler ve Bermuda'nın çoğunu kapsayacak şekilde yavaş 
yavaş genişledi. ABD'de, Jim Crow ayrımı yasalarının ilçe ve eyalet 
tarafından farklılaştığı ve gayri resmi kuralların, Siyahi Amerikalılar için 
Güney'de paha biçilmez hale geldi. Esso benzin istasyonlarında ve 
abonelikle satılan Green Book, seyahat eden insanların taciz, tutuklama 
veya şiddet olaylarından kaçınmaları için yol ve gezi planlamasına olanak 
sağladı. Başkan Lyndon B. Johnson 1964 Sivil Haklar Yasası imzaladıktan 
sonra, Jim Crow yasaları yasadışı oldu, Yeşil Kitap yavaş yavaş tarihe 
karıştı. 
 
 
KAST HAKKINDA 
 
VIGGO MORTENSEN (Tony Lip) 
 
Captain Fantastic, A Dangerous Method, Eastern Promises, A History of 
Violence, The Road, Appaloosa, Far from Men, The Two Faces of January, 
Jauja, Captain Alatriste: The Spanish Musketeer ve The Lord of the Rings 
trilogy filmlerinden yer alan oyuncu Yüzüklerin Efendisi üçlemesinde 
Aragorn rolüyle kendini tanıtmıştır. 2007 yılında David Cronenberg'in 
Eastern Promises’in filmindeki rolüyle Altın Küre'ye, BAFTA'ya ve Oscar'a 
aday gösterilmiştir. 
 

MAHERSHALA ALI (Don Shirley) 

12 yılı aşkın bir süredir onlarca ünlü ve popüler film ve televizyon 

programında rol almıştır.  Son olarak Netflix’in dizisi House of Cards’taki 

Remy Danton rolü ile Emmy Ödülünü kazanmıştır.  Marvel / Netflix dizisi 

Luke Cage’teki  Cottonmouth karakteri ile bilinen Mahershala Ali,  Hidden 

Figures filmi ile Oscar Ödüllerine aday olmuştur. Moonlight filmi ‘’En İyi 

Yardımcı Erkek Oyuncu’’ dalında Akademi Ödülü'nü kazandı. Oyuncu 

yakın zamanda eleştirmenlerce beğenilen True Detective serisinin üçüncü 

sezonunda Dedektif Wayne Hays olarak rol alacak. Daha sonrada Robert 

Rodriguez’in Alita: Battle Angel’da izleyeceğiz.   Ali'nin pek çok filmde yer 

almıştır; Free State of Jones, The Hunger Games – Mockingjay Part 1 ve 

Part 2; Ryan Gosling ve Bradley Cooper'ın rol aldığı The Place Beyond the 

Pines ve David Fincher’ın The Curious Case of Benjamin Button. 

 



 

FİLM EKİBİ 

PETER FARRELLY (Yönetmen) 

There’s Something About Mary, Kingpin, Shallow Hall, Stuck on You, Fever 

Pitch ve Dumb and Dumber filmleri ile adını duyuran yazar, yönetmeni ve 

yapımcısı olan Peter Farrelly, son olarak Loudermilk televizyon dizisi ile 

gündeme gelmiştir. İlk filmleri olan Dumb ve Dumber ile güzel bir gişe 

başarısı yakalayan Farrelly kardeşleri olarak bilinen ikili, 20 film ve 

televizyon projesinde iş birliği yapmıştır. Bu yapımlar arasında The Ringer 

Me, Myself & Irene; Osmosis Jones; Hall Pass; The Three Stooges; Dumb 

and Dumber To; The Leisure Class ve 2007 yeniden çekilen The 

Heartbreak Kid bulunuyor. 

 

NICK VALLELONGA (Yapımcı/Yazar) 

50'ye yakın film ve televizyon projesinin sahibi olduğu bir oyuncu ve 

yapımcı. “Tony Lip” Vallelonga'nın oğlu, aynı zamanda Green Book 

filminde Mob Boss Augie'nin rolünü oynuyor. Chazz Palminteri'nin rol 

aldığı ve Hollywood Uluslararası Film Festivali'nde En İyi Yönetmen olan 

Vallelonga'nın rol aldığı Unorganized Crime'in yapımcı ve yönetmenidir. 

Vigilante Diaries, Vivica A. Fox ve Michael Jai White'ın rol aldığı “Chocolate 

City” filmini çekmiştir. Vallelonga’nın diğer filmleri arasında Deadfall, 

Coyote Ugly, Rake, Kova, Dad Run, Diğerleri, New Jersey Shore Shark 

Attack, Summoned, ER ve Chicago Hope yer alıyor. 


